
 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 
Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224 

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

 
Број: 01-02-12/2018._9 

10.08.2018.  

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА РЕКОНСТРУКЦИЈА 2 (ДВА) ТОПЛОВОДНА 

КОТЛА 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР'', ВРШАЦ 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-02-12/2018. 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке:Реконструкција 2(два)топловодна котла за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, 

редни број набавке 01-02-12/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Реконструкција 2(два)топловодна котла за потребе ЈКП 

''Други октобар'', Вршац, редни број набавке 01-02-12/2018. се обратило дана 07.08.2018. Наручиоцу, 

путем електронске поште, са захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код 

Наручиоца под  бројем: 01-02-12/2018._8. 

 

Питањe заинтересованог лица: 

 

1. Na strani 9/42 u dodatnim uslovima tačka 1. zahteva se kao nacin dokazivanja posedovanja teretnog vozila 

kopija odstampane slike registracione nalepnice gde se vidi registracioni broj vozila i datum isteka vazenja 

registracije.  
Obzirom da se u polisi osiguranja takodje nalaze svi zahtevani podaci, molimo Vas da prihvatite i polisu 

osiguranja kao validan nacin dokazivanja Vasih uslova a ne samo sliku registracione nalepnice . 

Одговор Наручиоца 

 

1.Појашњење конкурсне документације:Наручилац ће прихватити и полису осигурања као валидан доказ 

о испуњености додатног услова ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ/тачка 1. 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 17.08.2018. до 10.00 часова.(члан 63. став 5.). 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

          

 

    

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

